
UCHWAŁA NR LI/441/23 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia programu opieki  nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Biskupiec w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 11a  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2022r. poz. 572)  po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Mieście 
Lubawskim, Dzierżawców obrodów łowieckich działających na terenie Gminy Biskupiec oraz Stowarzyszenia 
Ochrony Zwierząt „PrzytulPsisko”, Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Biskupiec w 2023 r.” w brzmieniu określonym  w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3559B7DB-35EC-4FBC-8E0A-FBB0757151B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/441/23 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI NA TERENIE GMINY BISKUPIEC 

w roku 2023 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3559B7DB-35EC-4FBC-8E0A-FBB0757151B2. Podpisany Strona 1



Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
i zatwierdzenie go uchwałą rady jest ustawowym obowiązkiem wynikającym z ustawy  o ochronie zwierząt. 
Program ma na celu przede wszystkim przeciwdziałanie zjawisku bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Biskupiec poprzez wprowadzenie nie tylko sterylizacji i kastracji zwierząt w schronisku, ale również 
wprowadzenie planu sterylizacji lub kastracji przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub innych 
osób pod których opieką zwierzęta pozostają. 

Innymi celami jakie stawia program, to odławianie bezdomnych zwierząt, zapewnienie im miejsca 
w schronisku dla zwierząt, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, usypianie ślepych miotów, 
wskazanie gospodarstwa rolnego które zapewnia miejsce bytowania zwierzętom gospodarskim oraz 
zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń z udziałem zwierząt. Każde z tych 
działań przyczynia się to do skutecznego ograniczania bezdomności wśród zwierząt. 

Działania określone właśnie w tym kierunku realizowane będą przy pomocy określonych podmiotów takich 
jak : schronisko dla zwierząt w Iławie z którym od kilku lat sukcesywnie zawierane są w wyżej wspomnianym 
przedmiocie porozumienia i/lub umowy.  Poza tym, Gmina Biskupiec w celu realizacji ustawowych zadań 
w związku z ochroną zwierząt  posiada umowę z Gabinetem Weterynaryjnym VetAvi w Nowym Mieście 
Lubawskim    oraz zawrze umowę z Gospodarstwem Rolnym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3559B7DB-35EC-4FBC-8E0A-FBB0757151B2. Podpisany Strona 2



Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Koordynatorem programu, jest Wójt Gminy Biskupiec. 

§ 2. Realizatorami programu są: 

1) podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt; 

2) punkty weterynaryjne świadczące odpowiednią opiekę medyczną, w tym na podstawie zawartej umowy z lek. 
wet; 

3) gospodarstwo rolne zapewniające opiekę zwierzętom gospodarskim; 

4) organizacje pozarządowe, których celem statutowym jest ochrona zwierząt; 

5) sołtysi poszczególnych sołectw w Gminie Biskupiec. 

Rozdział 2. 
Cel programu 

§ 3. Celem programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Biskupiec oraz opieka nad 
bezdomnymi zwierzętami poprzez działania określone w art. 11a ust. 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Jednolity tekst.: Dz. U. z 2022 r. poz. 572) 

Rozdział 3. 
Formy przeciwdziałania bezdomności zwierząt  

§ 4. Opieka nad bezdomnymi zwierzętami będzie realizowana za pośrednictwem : 

1. Firma świadczących usługi w tym zakresie, tj. Gmina Miejska Iława ul. Komunalna 2; 14-202 Iława: 

a) opieka nad zwierzętami (zapewnienie pożywienia i schronienia); 

b) obowiązkowe szczepienia oraz zabiegi weterynaryjne; 

c) sterylizacja i kastracja zwierząt; 

d) znakowanie psów. 

2. Gabinetem Weterynaryjnym VetAvi ul. Sadowa 2, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie: 

a) stałe wyłapywanie i transport bezdomnych psów do podmiotu wymienionego w pkt. 1) ; 

b) zapewnienie doraźnej opieki weterynaryjnej wyłapanym zwierzętom z terenu gminy Biskupiec; 

c) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

d) eutanazja zwierząt w przypadkach wymagających takiego działania. 

3. Gospodarstwo rolne zapewniające opiekę nad zwierzętami gospodarskimi: Gaj 34/3,  13-334 Łąkorz 

a) zapewnienie miejsca bytowania zwierzętom gospodarskim; 

b) karmienie zwierząt; 

c) zapewnienie bezpieczeństwa zwierzętom; 

4. Organizacje pozarządowe : 

a) współpraca w przedmiocie adopcji bezpańskich zwierząt; 

b) współpraca w przedmiocie prowadzenia prezentacji dla dzieci traktujące tematykę bezdomnych zwierząt. 

§ 5. Poszukiwanie właścicieli zagubionych zwierząt, bądź nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt 
domowych realizowane będą za pośrednictwem strony internetowej urzędu poprzez zamieszczanie zdjęć z apelem 
o adopcję. 

§ 6. Opieka nad wolno żyjącymi kotami będzie realizowana poprzez: 

1. Lokalizację punktów przebywania kotów wolnożyjących; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3559B7DB-35EC-4FBC-8E0A-FBB0757151B2. Podpisany Strona 3



2. Dokarmianie wolnożyjących kotów, poprzez zakup i wydawanie karmy wolontariuszom zgłoszonym 
w Urzędzie Gminy w Biskupcu sprawującym opiekę nad wolno żyjącymi kotami (załącznik nr.: 3). Dokarmianie 
powinno odbywać się co najmniej dwa razy w tygodniu w okresie jesienno-zimowym rozpoczynając od 
1 października kończąc na 31 marca. 

3. Wydawanie skierowań na wykonywanie zabiegów weterynaryjnych polegających na kastracji i/lub 
sterylizacji w ramach zawartych umów z lecznicami weterynaryjnymi; 

4. Zapewnienie w miarę możliwości miejsca schronienia w okresie zimowym. 

§ 7. Sterylizacja i kastracja zwierząt 

1. Wykonywanie zadania polegającego na sterylizacji i kastracji zwierząt posiadających właścicieli realizowane 
jest poprzez udzielanie dofinansowania właścicielom psów i kotów z terenu gminy Biskupiec w wysokości do 
50 % kosztów sterylizacji lub kastracji, lecz nie więcej niż 100,00 zł brutto za zabieg na jedno zwierzę domowe; 

2. Dofinansowanie przysługuje tylko właścicielom zwierząt zamieszkującym na stałe w gminie Biskupiec; 

3. W przypadku psów, zabiegi sterylizacji i kastracji dofinansowywane są tylko właścicielom którzy dopełnili 
obowiązku zaszczepienia psa; 

4. Właściciel więcej niż jednego zwierzęcia w ciągu roku budżetowego może wykonać zabieg u jednego 
zwierzęcia; 

5. W celu uzyskania dofinansowania właściciel zwierzęcia złoży do Wójta Gminy Biskupiec wniosek 
(załącznik nr.: 1); 

6. Wójt Gminy Biskupiec przekaże gabinetowi weterynaryjnemu wykaz osób, które otrzymały dofinansowanie 
w celu przeprowadzenia zabiegu; 

7. Właściciel zwierzęcia, którego wniosek został rozpoznany pozytywnie, po faktycznie wykonanym zabiegu, 
na podstawie wystawionej faktury lub rachunku opłaca lekarzowi weterynarii kwotę pomniejszoną, o wartość 
określoną w § 7 pkt 1) Programu; 

8. Kwota dofinansowania, o której mowa w § 7 pkt 1) Programu zostanie wypłacona lekarzowi weterynarii, 
który wykonał zabieg na podstawie faktury lub rachunku wystawionego na Gminę Biskupiec; 

9. Dofinansowanie będzie udzielane, wnioskodawcom spełniającym warunki, w kolejności składanych 
wniosków; 

10. Liczba zabiegów wykonanych w ramach dofinansowania będzie limitowana wysokością środków 
przeznaczonych na ten cel w budżecie. Na rok 2023 ustalono limit sterylizacji i kastracji na 10 sztuk samic kota, 
10 sztuk samca kota, 10 sztuk samic psa, 10 sztuk samców psa, 10 sztuk bezdomnych kotów tj. (5 sztuk samic kota, 
5 sztuk samców kota). 

11. Kastracja bądź sterylizacja psów odbywać się będzie przy pomocy Gabinetu Weterynaryjnego ul. Wojska 
Polskiego 56, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie. 

12. Kastracja bądź sterylizacja kotów odbywać się będzie przy pomocy Gabinetu Weterynaryjnego ul. Lipowa 
18, 13-340 Biskupiec. 

§ 8. Usypianie ślepych miotów : 

1. W celu uzyskania dofinansowania właściciel zwierzęcia złoży do Wójta Gminy Biskupiec wniosek 
(załącznik nr.: 2). 

2. W ramach walki z bezdomnością wśród zwierząt, gmina Biskupiec, będzie pokrywać  w 100 % koszty 
usypiania ślepych miotów psów i kotów posiadających właścicieli oraz tych, które tych właścicieli nie posiadają 
przy pełnym poszanowaniu ich praw. Ponadto gmina, będzie pokrywać w 100% koszty sterylizacji i/lub kastracji 
kotów nie posiadających właścicieli  tj. (5 sztuk samic kota, 5 sztuk samców kota) - załącznik nr 4. 

3. Warunkiem skorzystania z zabiegu, o którym mowa w ust. 1 jest podpisanie przez właściciela zwierzęcia 
skierowania (Załącznik nr.: 1 ) i doprowadzenia samicy kota i psa od której pochodzi usypiany miot w celu 
wykonania zabiegu sterylizacji w terminie wyznaczonym przez lekarza weterynarii. 

4. Zabiegi wykonywane będą przez Gabinet Weterynaryjny ul. Lipowa 18, 13-340 Biskupiec lub Gabinet 
Weterynaryjny ul. Wojska Polskiego 56, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3559B7DB-35EC-4FBC-8E0A-FBB0757151B2. Podpisany Strona 4



5. Finansowanie wykonanych zabiegów prowadzone będzie na podstawie faktycznie wykonanego zabiegu oraz 
na podstawie wystawionej faktury. 

§ 9. Edukacja mieszkańców Gminy Biskupiec w zakresie opieki nad zwierzętami będzie realizowana poprzez 
organizację prelekcji dla mieszkańców, akcji i konkursów w tematyce humanitarnego traktowania zwierząt oraz 
zapobiegania ich bezdomności, we współpracy z organizacjami, których celem statutowym jest ochrona zwierząt. 

Rozdział 6. 

§ 10. Źródła finansowania realizacji programu 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 
Biskupiec, zadania wynikające z realizacji Programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt domowych na terenie 
Gminy Biskupiec mogą być finansowane także z innych źródeł, np.: ze środków uzyskanych z darowizn i zbiórek 
społecznych. 

§ 11. Zadania realizowane z uwzględnieniem środków finansowych: 

1. Środki finansowe zabezpieczone w budżecie Gminy Biskupiec na rok 2023 są w łącznej kwocie : 
89 100,00 zł na tę sumę składają się : 

1) Dotacja która zostanie przekazana Gminie Miejskiej w Iławie – właścicielowi Schroniska w Iławie – na 
utrzymanie w Schronisku bezdomnych zwierząt pochodzących z terenu Gminy Biskupiec nie więcej niż : 
35 280,00 zł wysokość dotacji na 10 psów oraz 13 230,00zł za dodatkowe 6 psów.(Umieszczenie w schronisku 
16 psów w ciągu roku); 

2) Zakup towarów i usług związanych z odławianiem, transportem do schroniska, leczeniem, kastracją, 
sterylizacją, eutanazją zwierząt bezdomnych, dokarmianiem wolnożyjących kotów oraz sterylizacja/kastracja 
zwierząt posiadających właścicieli oraz usypianie ślepych miotów : 34 000,00 zł; 

3) Edukacja : 500,00 zł (ulotki, zakładki, smycze). 

Uzasadnienie  

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie  należy do zadań własnych gmin. 
Zgodnie z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt Rada Gminy  Biskupiec określa 
w drodze uchwały corocznie program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 
zwierząt. 

Program został poddany do zaopiniowania przez : 

- Powiatowego Lekarza Weterynarii, dzierżawców obwodów łowieckich działających na terenie gminy oraz 
Stowarzyszeniu Ochrony Zwierząt „PrzytulPsisko” działającego na terenie gminy Biskupiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3559B7DB-35EC-4FBC-8E0A-FBB0757151B2. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

W N I O S E K     N R.: …………… 

O 50%  DOFINANSOWANIA ZABIEGU STERYLIZACJI/KASTRACJI SAMICY PSA / SAMCA PSA / 
SAMICY KOTA / SAMCA KOTA 

Z    D N I A  : ………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

Adres zam.: 
………………………………………………………………………………………………………………………
……………… 

Miejsce przebywania zwierzęcia : 
……………………………………………………………………………………………………… 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu : ………………… Gatunek : pies / kot  Rasa : 
………………………….. 

Maść :……………………   Wiek :………………..  Płeć 
:……………………………… 

Rodzaj zabiegu : sterylizacja : ……………………… (szt.)   kastracja 
…………………………………….. (szt.). 

O Ś W I A D C Z E N I E 

1. Oświadczam, że zwierzęta przeze mnie zgłoszone do zabiegu są moja własnością, a miejscem przebywania 
jest adres wskazany we wniosku. 

2. Oświadczam, iż po wykonaniu zabiegu zaopiekuję się zwierzęciem do czasu pełnego wyleczenia. 

Biskupiec, dnia .: ………………………………………….. 

………………………………………………. 

(podpis osoby zgłaszającej) 

 
Pieczątka Urzędu 

Gminy w Biskupcu 

 

SKIEROWANIE NA WYKONANIE ZABIEGU NR .: ………… 

Zgodnie z treścią §1 umowy nr.: ………………………… Zamawiający zleca wykonanie zabiegu 
kastracji/sterylizacji zwierzęcia z terenu gminy Biskupiec, który przekazany zostaje do zabiegu przez Opiekuna. 

Imię i nazwisko: 

                                

 

Telefon kontaktowy Opiekuna : 

   -    -    

Pieczęć i podpis 

pracownika wydającego 

zlecenie realizacji usługi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3559B7DB-35EC-4FBC-8E0A-FBB0757151B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

W N I O S E K     N R.: …………… 

O UŚPIENIE ŚLEPEGO MIOTU 

Z    D N I A  : ………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………… 

(imię i nazwisko) 

Adres zam.: 
………………………………………………………………………………………………………………………
……………… 

Miejsce przebywania zwierzęcia : 
……………………………………………………………………………………………………… 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu : …………………                  Gatunek : pies / kot           Rasa : 
………………………….. 

O Ś W I A D C Z E N I E  

Biskupiec, dnia .: ………………………………………….. 

………………………………………………. 

(podpis osoby zgłaszającej) 

Pieczątka Urzędu 

Gminy w Biskupcu 

SKIEROWANIE NA WYKONANIE ZABIEGU NR .: ………… 

Zgodnie z treścią §1 umowy nr.: ………………………… Zamawiający zleca wykonanie zabiegu uśpienia 
ślepego miotu zwierzęcia z terenu gminy Biskupiec, który przekazany zostaje do zabiegu przez Opiekuna. 

Imię i nazwisko: 

                                

 

Telefon kontaktowy Opiekuna : 

   -    -    

Pieczęć i podpis 

pracownika wydającego 

zlecenie realizacji usługi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3559B7DB-35EC-4FBC-8E0A-FBB0757151B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

……………………………, dnia …………………….. 

PROTOKÓŁ 
ZDAWCZO-ODBIORCZY 

Potwierdzający przekazanie i odbiór karmy dla kotów wolnożyjących 

Ja niżej podpisany/a ……………………………………………………………………………. 

zamieszkały/a…………………………………………………………………………………... 

legitymujący/a się dowodem osobistym nr……………………………………………………. 

potwierdzam odbiór suchej karmy przeznaczonej do dokarmiania wolnożyjących kotów w ilości: 

……………….. kg, data odbioru: …………………., podpis…………………………………. 

……………….. kg, data odbioru: …………………., podpis…………………………………. 

……………….. kg, data odbioru: …………………., podpis…………………………………. 

……………….. kg, data odbioru: …………………., podpis…………………………………. 

Zgodnie z moim wnioskiem z dnia…………………………………………………………….. 

Będąc świadomy/a odpowiedzialności karnej z art.233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997r., Kodeks karny (tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1138 ze zm.), oświadczam, że zwierzęta, dla których wydawana jest karma objęte są moją 
opieką i są kotami wolnożyjącymi. 

Oświadczam, że jestem świadomy/a, iż w przypadku nieprzestrzegania zasad i warunków współpracy, 
szczególności zorganizowania karmienia w niewłaściwym miejscu, przekazania karmy osobom trzecim, 
niewłaściwego przechowywania karmy, wolontariusz może być wykluczony z akcji dokarmiania 
wolnożyjących kotów a osobami upoważnionymi do kontroli wykonywania obowiązków przez opiekunów 
społecznych zwierząt są pracownicy właściwie merytorycznej komórki organizacyjnej 
……………………………………..…… w …………………..……. 

Oświadczam, że otrzymana karma zostanie wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem 

……………………………………….   …………………………………… 

podpis osoby przekazującej     podpis osoby przyjmującej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3559B7DB-35EC-4FBC-8E0A-FBB0757151B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1 

W N I O S E K     N R.: …………… 

O 100%  DOFINANSOWANIA ZABIEGU STERYLIZACJI BEZDOMNEGO KOTA SAMICY / SAMCA  

Z    D N I A  : ………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

Adres zam.: 
………………………………………………………………………………………………………………………
……………… 

Miejsce przebywania zwierzęcia : 
……………………………………………………………………………………………………… 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu : ………………… Gatunek :  kot  Rasa : 
………………………….. 

Maść :……………………   Wiek :………………..  Płeć 
:……………………………… 

Rodzaj zabiegu : sterylizacja : ……………………… (szt.)   kastracja 
…………………………………….. (szt.). 

O Ś W I A D C Z E N I E 

1. Oświadczam, że zwierzęta przeze mnie zgłoszone do zabiegu nie posiadają właściciela. 

2. Oświadczam, iż po wykonaniu zabiegu zaopiekuję się zwierzęciem do czasu pełnego wyleczenia. 

Biskupiec, dnia .: ………………………………………….. 

………………………………………………. 

(podpis osoby zgłaszającej) 

 
Pieczątka Urzędu 

Gminy w Biskupcu 

 

SKIEROWANIE NA WYKONANIE ZABIEGU NR .: ………… 

Zgodnie z treścią §1 umowy nr.: ………………………… Zamawiający zleca wykonanie zabiegu 
kastracji/sterylizacji zwierzęcia z terenu gminy Biskupiec, który przekazany zostaje do zabiegu. 

Imię i nazwisko: 

                                

 

Telefon kontaktowy Opiekuna : 

   -    -    

Pieczęć i podpis 

pracownika wydającego 

zlecenie realizacji usługi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3559B7DB-35EC-4FBC-8E0A-FBB0757151B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4 Litera b


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 12

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9

	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 1

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3



	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Tiret - (1)


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1 Ustęp 2


